
ZARZĄDZENIE NR 873/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie przekazania majątku będącego na stanie Gminy Wałbrzych do Centrum Stomatologii 
Szkolnej, z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. J. Matejki 3, w ramach zadania inwestycyjnego 

pn.:„Program profilaktyki stomatologicznej dla dzieci przedszkolnych i szkolnych miasta Wałbrzycha”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016, poz. 
814), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 ze zm.) oraz 
§ 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego zarządzeniem Nr 
368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r. (z późn. zm.) oraz art. 51 Instrukcji obiegu, 
rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 09 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 
rachunkowości  zarządzam co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje majątek określony w załączniku do niniejszego zarządzenia do  
następujących lokalizacji Centrum Stomatologicznego:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Grodzka 71, 58-316 Wałbrzych,

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Poznańska 8, 58-303 Wałbrzych,

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Hirszfelda 1, 58-309 Wałbrzych,

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 17, ul. 1 Maja 105, 58-305 Wałbrzych,

5. II Liceum Ogólnokształcące, al.Wyzwolenia 34, 58-300 Wałbrzych,

§ 2. Przekazanie majątku określonego w §1 nastąpi w terminie do dnia 30.11.2016 r.

§ 3. Przekazanie majątku określonego w załącznikach zostanie udokumentowane protokołami przekazania-
przejęcia.

§ 4. Do przekazania majątku określonego w załącznikach  powołuję zespół w składzie:

1. Piotr Müller - przewodniczący /UM/;

2. Maciej Cisek - członek /UM/;

3. Halina Sawicka - członek /Centrum Stomatologiczne/.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 406D3FDB-28CD-411A-8B60-5D7318918F73. Przyjęty Strona 1




